 NAPDIOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

+  Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka

4
' ’Jagermeister

Bozkov Peprmint
—rBoikov Griotte
l._ - "Bozkov Vajecny likér
Amundsen ochucené
Baileys
Irish mist
- Malibu
. Drambuie
r Southern Comfort
Amundsen vodka
Amundsen Expedition

Amundsen Deep Blue Vodka
* Absolut vodka

Russkij Standart vodka
”, ussian Standard Gold
o0zkov Republica vodka

Bozkov Origindl
_ Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Espresso
»Béikov Republica Honey
Sy (pt-Morgan Spiced Gold
. (aptain Morgan Tiki -«
(pt. Morgan Black Spice
Bacardi
Havana Club
Legendario Elixir De Cuba 7 yo
Ron Abuelo Anejo 12 Anos
Prémiové Rumy dle vybéru

2

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

10,041

0,041

10,041
0,041

0,041
0,041
0,041
041
041
041
0041
0,041
041

50,-
Dl
10,-
50,-
10,-

50,-
50,-
50,-
60,-
10,-
14-
10,-
95,-
80,-

60,-
=
10,-
10,-
60,-

60,-

Gordon's London va gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon
Gordon's Mediter. Orange
Larios 12

Roku Gin

Tequila Sombrero Negro
Slivovice Stock Excell.
Golden Hruska

Absinth

Borovicka

BRANDY A KONAK
Napoleon Ambassador
Stard myslivecka
Metaxa

Martell V.S.0.P.
Hennessy cognac
Remy Martin
Courvoisier

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam White

Jim Beam Black

Jim Beam Apple

Jim Beam Honey

Crown Royal

Jack Daniel’s

Ballantine’s / Passport

Four Rosses

Prémiové Whisky dle vybéru

CAFE BAR U FONTANY

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .~
_TONIC, CITRON, LED..

. R




 NAPDIOVY LiSTEK

_
WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red
] Johnnie Walker Black
Dubliner Irish & Honeycomb
: Dimple 15y.
Bushmills
l Tullamore Dew
il }ggamore Dew 12y.
L VATE
Black & White
Jameson / Teacher *s
0ld Smugaler
(hivas Regal

' PIVD

« Budweiser Budvar 33
’ Budweiser Budvar 33
Budweiser Origindl (Iahev)
Budweiser nealko (Iahev)
* Budweiser tmavy lezak (Iah.)
Frisco
’
éﬂ“ﬂ

Bilé vino dle nabidky

Cervené vino dle nabidky
F'\ _ Vinny stfik
? SEKT

~ APERITIV

- 4 (inzano
« . (ampari
Porto

+ Bijsrozumep.cz
E'- _A'% et
S e~ W

ﬁ' : o | iy

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

03l
051
0331
051
051
0,331

0,21
0,21
- 021

|
10,751

RO
| 0
0]

10,-
120,-
90,-
120,-
90,-
80,-
120,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
95,2

A
49-
49,-
49,-
49,-
49,-

50,-
50,-
40,-

280,-

60,-
60,-
60,-

NEALKDHOLICKE NAPDIE
(oca Cola 1

(oca Cola light

Fanta

Tonic

Sprite

D7us 100% dle nabidky
(appy dzus dle nab. (1dh.)
Bonaqua

Soda

ENERGY DRINK
Red Bull

TEPLE NAPOJE - KAVA SEGAFREDD

Tureckd kdva

Tureckd kdva bez kofeinu
Videnska kdva

AlZirskd kdva

Ruskd / Holandska / Irskd kava

Espresso

Espresso s mlékem
(appuccino sypané
(appuccino Slehané (mléko)
(afé latte

Ledovd kdva
Cokolada

Caj

Ledovy (aj

@Grog

Svafené vino

Punt

OSTATNI
Slané pecivo
(igarety a doutniky (Churchill)

CAFE BAR U FONTANY
021 40-
021  40-
021 40-
)
0.2F a0 -
020 ™D
021 40-
0] S
021 B

0,251 10,-
19 40 -
19 40,-

60,-

0,51

0,251

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 21.04.2022
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